旧煉瓦製造施設管理活用棟建設等工事設計業務

プロポーザル審査委員会 第３回会議 議事録

         議事録作成者

文化振興課 主任 幾島

■ 開催日時

  令和６年６月２６日（水）９：００～１７：００

■ 開催場所

  深谷市役所本庁舎３階 大会議室

■ 出席者

  【プロポーザル審査委員会】

    長原 一  委員 （副市長）

    松村 一  委員 （教育部長）

福島 正孝 委員 （産業振興部次長兼産業ブランド推進室長）

塚越 稔  委員 （渋沢栄一政策推進課長）

中島 武彦 委員 （教育施設課長）

  【担当部署】

    教育部 塚原 次長

  【事務局】

    文化振興課 吉岡課長、知久補佐、田邊係長、幾島主任

■ 実施内容

   １．開会   司会 田邊係長

  ２. 挨拶   長原副市長

  ３. プレゼンテーション及びヒアリングの確認

    事務局よりタイムスケジュール、実施方法及び採点方法について確

認の説明を行った。

  ４．プレゼンテーション及びヒアリング

    技術提案書を提出した３者について、１者当たりプレゼンテーショ

    ン３０分以内、ヒアリング１５分程度を実施した。

  ５．議事

≪協議事項≫第二次審査に係る審査及び評価について

  審査委員による合議制審査の結果、プレゼンテーション及びヒアリ

ングを実施した３者より、次のとおり受注候補者及び次席者を特定し

た。

 受注候補者 荻原雅史建築設計事務所

 次 席 者 株式会社 yHa architects

  ６．御礼の挨拶

  ７．その他

     連絡事項

  ８．閉会